Termine
St. Michael zu den Wengen

Dienstag, 2. Dezember 2025

Mittwoch, 3. Dezember 2025

Donnerstag, 4. Dezember 2025
Freitag, 5. Dezember 2025

Samstag, 6. Dezember 2025

Sonntag, 7. Dezember 2025

Montag, 8. Dezember 2025

Dienstag, 9. Dezember 2025

Mittwoch, 10. Dezember 2025

Donnerstag, 11. Dezember 2025

Freitag, 12. Dezember 2025

Samstag, 13. Dezember 2025

Sonntag, 14. Dezember 2025

Dienstag, 16. Dezember 2025

Mittwoch, 17. Dezember 2025

09:00

18:00
09:00

10:30
19:00
19:00
09:00
14:30
15:00
09:00
18:30
18:30

09:00
10:30

09:00
09:00

16:00

10:30

19:00

14:30

15:00

09:00

10:30

10:30

18:45

09:00

15:30
16:30

10:30

Eucharistiefeier, Rorate, anschl.
Frihstlick
Hospizgedenkgottesdienst
Frauentreff

Katholischer Gottesdienst
Rorate mit Erstkommunionkinder
Mystisches Abendlob

Eucharistiefeier zum Herz-Jesu-Freitag

Krankensalbungsgottesdienst
(Beichte entfallt)
Seniorennachmittag

Eucharistiefeier, anschl.
Beichtgelegenheit
Eucharistiefeier

Nightfever-Gottesdienst, Anbetung

und
Verséhnung
Eucharistiefeier

Wengenkirche

Georgskirche
Gemeindehaus St.
Georg

St. Anna-Stift
Georgskirche
Georgskirche
Wengenkirche
Georgskirche

Gemeindehaus St.
Georg
Wengenkirche
Eichkapelle
Wengenkirche

Wengenkirche

Eucharistiefeier, Familiengottesdienst Georgskirche

mit Orff, Kindergarten, Nikolausbesuch

und Friedenslicht, anschliefend
Mittagessen im Gemeindehaus
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier, Rorate, anschl.
Friihstiick

Katholischer Gottesdienst
Katholischer Gottesdienst
OPEN GATES, Eucharist.
Anbetung/Lobpreis
Eucharistiefeier, anschl.
Beichtgelegenheit
Seniorennachmittag

Eucharistiefeier, anschl.
Beichtgelegenheit
Kindergottesdienst
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier mit Friedenslicht
Eucharistiefeier, Rorate, anschl.
Frihstilick

Katholischer Gottesdienst
Katholischer Gottesdienst

Katholischer Gottesdienst

Wengenkirche
Wengenkirche

Agaplesion

St. Anna-Stift
Kleine
Wengenkirche
Georgskirche

Gemeindehaus St.
Georg
Wengenkirche

Georgskirche
Georgskirche
Wengenkirche
Wengenkirche

Pro Seniore
Seniorenresidenz
Elisa
Elisabethenhaus



Freitag, 19. Dezember 2025

Samstag, 20. Dezember 2025

Sonntag, 21. Dezember 2025

Dienstag, 23. Dezember 2025

Mittwoch, 24. Dezember 2025

Donnerstag, 25. Dezember 2025

Freitag, 26. Dezember 2025

Samstag, 27. Dezember 2025

Sonntag, 28. Dezember 2025

Mittwoch, 31. Dezember 2025

Donnerstag, 1. Januar 2026

Samstag, 3. Januar 2026

Sonntag, 4. Januar 2026

Dienstag, 6. Januar 2026

18:30

14:30

19:00
15:00

09:00

09:00

10:30

09:00

10:30

16:00

16:00
17:30

18:00
22:00

10:30

17:00

18:45
09:00

10:30
09:00

10:30
18:45
18:00

10:30

09:00

18:00
18:30
09:00
10:30
09:00
10:30

Ulmer Miinster: Gedenkgottesdienst
Bombardierung Ulms

BulRgottesdienst mit Eucharistiefeier,
anschl. Beichtgelegenheit
Adventssingen mit Lesung
Seniorennachmittag

Eucharistiefeier, anschl.
Beichtgelegenheit
BuBgottesdienst mit Eucharistie
BulRgottesdienst mit Eucharistie
Eucharistiefeier, Rorate, anschl.
Friihstiick

Katholischer Gottesdienst zu
Heiligabend

Katholischer Gottesdienst zu
Heiligabend

Krippenfeier flr Familien
Katholischer Gottesdienst zu
Heiligabend

Christmette

Christmette mit den St. Georgs-
Chorknaben

Hochamt fiir die Seelsorgeeinheit mit
Kirchenchor, Sacrappella

und Orchester
Weihnachtskonzert der

St. Georgs-Chorknaben
Weihnachtsvesper mit Schola
Eucharistiefeier fir die
Seelsorgeeinheit

Katholischer Gottesdienst
Eucharistiefeier, anschl.
Beichtgelegenheit
Eucharistiefeier mit Kindersegnung
Eucharistiefeier
Jahresschlussgottesdienst fiir die
Seelsorgeeinheit

Eucharistie zum Jahresanfang fir die
Seelsorgeeinheit
Eucharistiefeier, anschl.
Beichtgelegenheit
Neujahrskonzert

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier mit Aussendung der
Sternsinger

Ulmer Miinster

Georgskirche

Wengenkirche
Gemeindehaus St.
Georg
Wengenkirche

Wengenkirche
Georgskirche
Wengenkirche

Elisabethenhaus

Seniorenresidenz
Elisa
Georgskirche

St. Anna-Stift

Wengenkirche
Georgskirche

Georgskirche

Georgskirche

Wengenkirche
Wengenkirche

St. Anna-Stift
Wengenkirche

Georgskirche
Wengenkirche
Wengenkirche

Georgskirche

Wengenkirche

Wengenkirche
Eichkapelle
Wengenkirche
Georgskirche
Wengenkirche
Georgskirche



Mittwoch, 7. Januar 2026
Donnerstag, 8. Januar 2026

Freitag, 9. Januar 2026
Samstag, 10. Januar 2026

Sonntag, 11. Januar 2026

Dienstag, 13. Januar 2026

Mittwoch, 14. Januar 2026

10:30
19:00

14:30
09:00

10:30
10:30
18:45
09:00
16:00
18:00

Eucharistiefeier

OPEN GATES, Eucharist.
Anbetung/Lobpreis
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier, anschl.
Beichtgelegenheit
Eucharistiefeier
Kindergottesdienst
Eucharistiefeier
Eucharistie
Katholischer Gottesdienst

St. Anna-Stift
Kleine
Wengenkirche
Georgskirche
Wengenkirche

Georgskirche
Georgskirche
Wengenkirche
Wengenkirche
Agaplesion

Pauluskirche: Gottesdienst zum Beginn Pauluskirche

der Vesperkirche



