

Termine

St. Michael zu den Wengen

Dienstag, 2. Dezember 2025	09:00	Eucharistiefeier, Rorate, anschl. Frühstück	Wengenkirche
	18:00	Hospizgedenkgottesdienst	Georgskirche
	09:00	Frauentreff	Gemeindehaus St. Georg
Mittwoch, 3. Dezember 2025	10:30	Katholischer Gottesdienst	St. Anna-Stift
	19:00	Rorate mit Erstkommunionkinder	Georgskirche
Donnerstag, 4. Dezember 2025	19:00	Mystisches Abendlob	Georgskirche
Freitag, 5. Dezember 2025	09:00	Eucharistiefeier zum Herz-Jesu-Freitag	Wengenkirche
	14:30	Krankensalbungsgottesdienst (Beichte entfällt)	Georgskirche
	15:00	Seniorennachmittag	Gemeindehaus St. Georg
Samstag, 6. Dezember 2025	09:00	Eucharistiefeier, anschl. Beichtgelegenheit	Wengenkirche
	18:30	Eucharistiefeier	Eichkapelle
	18:30	Nightfever-Gottesdienst, Anbetung und Versöhnung	Wengenkirche
Sonntag, 7. Dezember 2025	09:00	Eucharistiefeier	Wengenkirche
	10:30	Eucharistiefeier, Familiengottesdienst mit Orff, Kindergärten, Nikolausbesuch und Friedenslicht, anschließend Mittagessen im Gemeindehaus	Georgskirche
Montag, 8. Dezember 2025	09:00	Eucharistiefeier	Wengenkirche
Dienstag, 9. Dezember 2025	09:00	Eucharistiefeier, Rorate, anschl. Frühstück	Wengenkirche
	16:00	Katholischer Gottesdienst	Agaplesion
Mittwoch, 10. Dezember 2025	10:30	Katholischer Gottesdienst	St. Anna-Stift
Donnerstag, 11. Dezember 2025	19:00	OPEN GATES, Eucharist. Anbetung/Lobpreis	Kleine Wengenkirche
Freitag, 12. Dezember 2025	14:30	Eucharistiefeier, anschl. Beichtgelegenheit	Georgskirche
	15:00	Seniorennachmittag	Gemeindehaus St. Georg
Samstag, 13. Dezember 2025	09:00	Eucharistiefeier, anschl. Beichtgelegenheit	Wengenkirche
Sonntag, 14. Dezember 2025	10:30	Kindergottesdienst	Georgskirche
	10:30	Eucharistiefeier	Georgskirche
	18:45	Eucharistiefeier mit Friedenslicht	Wengenkirche
Dienstag, 16. Dezember 2025	09:00	Eucharistiefeier, Rorate, anschl. Frühstück	Wengenkirche
	15:30	Katholischer Gottesdienst	Pro Seniore
	16:30	Katholischer Gottesdienst	Seniorenresidenz Elisa
Mittwoch, 17. Dezember 2025	10:30	Katholischer Gottesdienst	Elisabethenhaus

	18:30	Ulmer Münster: Gedenkgottesdienst Bombardierung Ulms	Ulmer Münster
Freitag, 19. Dezember 2025	14:30	Bußgottesdienst mit Eucharistiefeier, anschl. Beichtgelegenheit	Georgskirche
	19:00	Adventssingen mit Lesung	Wengenkirche
	15:00	Seniorennachmittag	Gemeindehaus St. Georg
Samstag, 20. Dezember 2025	09:00	Eucharistiefeier, anschl. Beichtgelegenheit	Wengenkirche
Sonntag, 21. Dezember 2025	09:00	Bußgottesdienst mit Eucharistie	Wengenkirche
	10:30	Bußgottesdienst mit Eucharistie	Georgskirche
Dienstag, 23. Dezember 2025	09:00	Eucharistiefeier, Rorate, anschl. Frühstück	Wengenkirche
Mittwoch, 24. Dezember 2025	10:30	Katholischer Gottesdienst zu Heiligabend	Elisabethenhaus
	16:00	Katholischer Gottesdienst zu Heiligabend	Seniorenresidenz Elisa
	16:00	Krippenfeier für Familien	Georgskirche
	17:30	Katholischer Gottesdienst zu Heiligabend	St. Anna-Stift
	18:00	Christmette	Wengenkirche
	22:00	Christmette mit den St. Georgs- Chorknaben	Georgskirche
Donnerstag, 25. Dezember 2025	10:30	Hochamt für die Seelsorgeeinheit mit Kirchenchor, Sacrappella und Orchester	Georgskirche
	17:00	Weihnachtskonzert der St. Georgs-Chorknaben	Georgskirche
	18:45	Weihnachtsvesper mit Schola	Wengenkirche
Freitag, 26. Dezember 2025	09:00	Eucharistiefeier für die Seelsorgeeinheit	Wengenkirche
	10:30	Katholischer Gottesdienst	St. Anna-Stift
Samstag, 27. Dezember 2025	09:00	Eucharistiefeier, anschl. Beichtgelegenheit	Wengenkirche
Sonntag, 28. Dezember 2025	10:30	Eucharistiefeier mit Kindersegnung	Georgskirche
	18:45	Eucharistiefeier	Wengenkirche
Mittwoch, 31. Dezember 2025	18:00	Jahresschlussgottesdienst für die Seelsorgeeinheit	Wengenkirche
Donnerstag, 1. Januar 2026	10:30	Eucharistie zum Jahresanfang für die Seelsorgeeinheit	Georgskirche
Samstag, 3. Januar 2026	09:00	Eucharistiefeier, anschl. Beichtgelegenheit	Wengenkirche
	18:00	Neujahrskonzert	Wengenkirche
	18:30	Eucharistiefeier	Eichkapelle
Sonntag, 4. Januar 2026	09:00	Eucharistiefeier	Wengenkirche
	10:30	Eucharistiefeier	Georgskirche
Dienstag, 6. Januar 2026	09:00	Eucharistiefeier	Wengenkirche
	10:30	Eucharistiefeier mit Aussendung der Sternsinger	Georgskirche

Mittwoch, 7. Januar 2026	10:30	Eucharistiefeier	St. Anna-Stift
Donnerstag, 8. Januar 2026	19:00	OPEN GATES, Eucharist. Anbetung/Lobpreis	Kleine Wengenkirche
Freitag, 9. Januar 2026	14:30	Eucharistiefeier	Georgskirche
Samstag, 10. Januar 2026	09:00	Eucharistiefeier, anschl. Beichtgelegenheit	Wengenkirche
Sonntag, 11. Januar 2026	10:30	Eucharistiefeier	Georgskirche
	10:30	Kindergottesdienst	Georgskirche
	18:45	Eucharistiefeier	Wengenkirche
Dienstag, 13. Januar 2026	09:00	Eucharistie	Wengenkirche
	16:00	Katholischer Gottesdienst	Agaplesion
Mittwoch, 14. Januar 2026	18:00	Pauluskirche: Gottesdienst zum Beginn Pauluskirche der Vesperkirche	